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Etablering av Lillohagen bolig

Familier i bydelene Vestre Aker og Ullern, har i samarbeid med Husbanken og 
Velferdsetaten kjøpt 7 eierseksjoner i Lillohagen s/e – Sandakerveien 99. Innflyttingen vil 
starte i løpet av april/mai d.å.
Beboerne vil ha behov for tilrettelagte tjenester fra Bydel Sagene.
Det har vært avholdt møter med samtlige familier/brukere, for å kartlegge tjenestebehovet, 
og for å vurdere hvordan bydel Sagene best kan komme i posisjon til å dekke dette behovet.

Samtlige brukere/beboere har jobb/aktivitetstilbud på dagtid/hverdag. De vil i all hovedsak 
ha behov for tjenester på aften og gjennom helgen. For å sikre forsvarlighet på natt, ser vi 
behov for å bemanne boligen med hvilende nattevakt.

Som følge av at bemanningsbehovet er begrenset til ubekvem tid, har erfaring vist at det vil 
være vanskelig å rekruttere/beholde kvalifisert personell. 
Ut fra praktiske og geografiske hensyn, er det hensiktsmessig å knytte Lillohagen bolig til 
Kjøpmannsgården bolig – Sandakerveien 38K, - med felles leder. Slik vil det kunne 
utarbeides en arbeidsplan/turnus hvor de store, faste stillingene i all hovedsak avvikler 
dagvaktene i Kjøpmannsgården, og ubekvemme vakter i Lillohagen bolig.

Bemanningplan/Bemanningsbehov Lillohagen
Stilling Stillingsstørrelse Stillingskode
Vernepleier 100 % 077
Vernepleier 100 % 077
Miljøterapeut 1-årig 51.30 % 0146
Miljøarbeider 20,80 % 010
Miljøarbeider 20,80 % 010
Miljøarbeider natt 41,10 % 010
Miljøarbeider natt 41,10 % 010
Miljøarbeider natt 41,10 010

416,20 % = 4,162 still

Av praktiske og faglige hensyn er det ønskelig at Lillohagen skal virke etter BOB-prinsipp
(Behovsstyrt bemanning). Det vil si at boligen har 2 tjenesteansvarlige (TA), som har særlig 



ansvar for den faglig virksomheten i boligen. Det er ønskelig at begge TA har 
vernepleierutdanning. Disse vil da også kunne bidra konstruktivt med sin kompetanse i 
Kjøpmannsgården bolig, for å styrke den faglige virksomheten der, da man over år har slitt 
med å rekruttere vernepleiere til denne boligen.

Som følge av at bemanningen på ubekvem arbeidstid er 1:7, vil det være en viss sårbarhet 
ved sykdom/ferie/permisjon og lignende. Ved å være tilknyttet Kjøpmannsgården, vil 
sårbarheten/risikoen reduseres, da man her har en relativt stor portefølje av ansatte og 
ekstravakter og spille på.

Kostnader.
Kostnadene til drift av tjenestene for 2013 anslås å bli rundt kr. 2mill, men vil være avhengig 
av når det blir full drift. 
Som følge av diagnostiske forhold, vil bydelen få en rammeøkning knyttet til 5 brukere. 
Dette vil dekke driftskostnadene for Lillohagen i 2014, - men vil ikke dekke kostnader for 
inneværende år.

Det er behov for 8 stillingshjemler for drift av Lillohagen bolig:
2 x 100,00 % stillinger som Vernepleier
1 x   51,30 % stilling som miljøterapeut 1-årig
2 x 20,80 % stillinger som miljøarbeider
3 x  41,10 % stillinger som miljøarbeider (hvilende natt)

Forslag til vedtak:
Det opprettes 4,162 årsverk fordelt på 8 stillinger til etablering og drift av Lillohagen bolig.
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